— Circa primum librum sententiarum adhuc quaeritur: Utrum studens  
in sacra scriptura non credens sicut ecclesia credit, erret.

— Circa distinctionem primam primi libri sententiarum quaeritur:  
Utrum pro studio sacrae theologiae ex caritate procedente debetur pro  
mercede visio Dei et eius fructio.

Expl.: quia sub ratione qua sapientia ut dictum est.

II Circa secundum sententiarum quaeritur primo: Utrum Deus summe  
necesse esse, nullam ad intra admittens contingentiam, cuiuslibet crea-  
bilis entitatis sit productivus per propriam sufficientiam. Et arguitur  
primo quod quaestio sit falsa, quia Deus non est summe necesse esse.

Expl.: est actuale peccatum et sic patet ad rationes etc.

III Circa tertium sententiarum quaero istam quaestionem: Utrum  
Verbum humanam naturam assumens mundam possit similiter assumere  
naturam irrationalem vel angelicam sive bonam sive malam.

Expl.: corollariis, illi correspondentibus.

IV Circa quartum sententiarum quaeritur primo: Utrum novae legis  
sacramenta causativa gratiae aliqualem spiritualem virtutem ipsis forma-  
liter inhaerentem habeant qua in animam possint agere. Et arguo  
primo quod non.

Expl.: expiare non potuit sicut actuale. Et sic est finis etc.

clm 11591 f. 25—273; Henricus [Langenstein] de Hassia I—IV [gelesen Eberbach 1382/3]; Erfurt CA 2<sup>o</sup> 118 f. 1—184; Henricus de Hassia I—IV; Klosterneuburg 304 f. 258—289; Anon. II. [Inc.: Circa principium secundi libri sententiarum quaero istam quaestionem: Utrum Deus summe necesse esse etc.]; Wolfenbüttel, Helmst. 230: Henricus de Hassia I—IV. [Inc. I: Circa principium libri sententiarum quaeritur primo: Utrum veritas theologiae etc. Inc. IV wie clm 11591]. Kassel Theol. Fol. 16 f. 224<sup>v</sup>—261<sup>r</sup>: Henricus de Oyta III. [Inc.: Circa tertium librum sententiarum quaeritur primo quaestio talis: Utrum Verbum naturam humanam assumens mundam possit similiter assumere naturam irrationalem vel angelicam sive bonam sive malam]. Kassel Theol. Fol. 16 f. 171—224; Iacobus de Altavilla O. Cist. II. [Inc.: Circa secundum sententiarum vel circa principium secundi libri sententiarum quaero illam quaestionem: Utrum Deus summe etc.] Leipzig, Univ. 593: Henricus de Hassia I [Circa initium libri sententiarum quaeritur primo: Utrum veritas theologicae scientiae contrariatur veritatibus principiorum naturalis luminis et sensualis experientiae etc. — Circa primum sententiarum sciendum. Adhuc quaeritur: Utrum studens etc. — Circa distinctionem primam etc. — Ende: vel alterius determinatae quantitatis].